



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Brandi Group ApS**  
Strandlodsvej 21B, 5., 2300 København S

CVR-nr. 43 88 01 79

**Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 666da5qKwmW252692163

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

---

**Esben Brandi**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brandi Group ApS Strandlodsvej 21B, 5. 2300 København S
	CVR-nr.: 43 88 01 79
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Esben Brandi, Direktør
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Nina Brandi Coaching ApS, København S Timber ManCo ApS, København S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i unoterede kapitalandele samt fungere som holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.242 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.635</b>	<b>-11</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.635</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.487.849	1.619
Andre finansielle indtægter	22.086	8
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-810
Øvrige finansielle omkostninger	-219.920	-279
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.183.380</b>	<b>527</b>
2 Skat af årets resultat	58.828	3
<b>Årets resultat</b>	<b>1.242.208</b>	<b>530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	71.095	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.478.848	810
Udbytte for regnskabsåret	0	499
Disponeret fra overført resultat	-307.735	-779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.242.208</b>	<b>530</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.242.649	1.255
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.242.649	1.255
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.242.649</b>	<b>1.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.717	168
	Tilgodehavende selskabsskat	28.975	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	422.202	360
	Andre tilgodehavender	188	0
	Tilgodehavender i alt	639.082	528
	Andre værdipapirer og kapitalandele	47.232	0
	Værdipapirer i alt	47.232	0
	Likvide beholdninger	122.314	3
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>808.628</b>	<b>531</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.051.277</b>	<b>1.786</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.788.749	675
Overført resultat	-222.326	-280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.606.423</b>	<b>935</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.197.427	485
Selskabsskat	7.414	160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.868	197
Anden gæld	89.145	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.444.854	851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.444.854</b>	<b>851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.051.277</b>	<b>1.786</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	309.901	85.409	500.000	935.310
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.478.848	-307.735	0	1.171.113
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	71.095	0	71.095
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-71.095	0	-71.095
	<b>40.000</b>	<b>1.788.749</b>	<b>-222.326</b>	<b>0</b>	<b>1.606.423</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	0
	<b>90.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-58.828	-3
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>-58.828</b>	<b>-3</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	444.900	0
Tilgang i årets løb	0	445
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>444.900</b>	<b>445</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	809.901	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.487.848	810
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.797.749</b>	<b>810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.242.649</b>	<b>1.255</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


